

Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 19020001 - DATA: 19/02/2025 - VALOR: R\$ 923,00

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	PROJETO ATIVIDADE 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÚDE	
SUB-FUNÇÃO 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
FORNECEDOR 14.451.840/0001-85 - ALEX MONTEIRO DE ARAÚJO - ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/02/2025	LIQUIDAÇÃO	1432	2025	923,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
20062	TRINCO SOPR FECH EXT POP LINE AA CROM	1.00	65,60	65,60
20069	SOQ LOUCA PORTA LAMP PORC E27	1.00	4,50	4,50
22873	LAMP LED TUBO 120CM 18W AVANT	5.00	16,70	83,50
22888	LIXA FERRO FL 080	2.00	4,50	9,00
23046	LAMP LED BULB 09W KIAN	6.00	7,80	46,80
23059	ENGATE KRONA TUBO LIG 050CM	1.00	10,00	10,00
23379	ANTI-CORR SPRAY LUB 300ML WD-40	1.00	54,50	54,50
23717	FITA ISOL AMANCO 20MT	1.00	13,40	13,40
23847	PINCEL TRINCHA CONDOR 700 1	1.00	4,50	4,50
24887	ARRUELA LISA GALV 5/16	40.00	0,28	11,20
24888	PARAF SEXT 5/16X3	20.00	2,80	56,00
24889	ADESIVO SILICONE 280 G PULVITEC	1.00	22,30	22,30
24890	VEDA CALHA ADESIVO SELANTE CINZA 280GR	3.00	18,90	56,70
24891	PILHA PALITO AAA ALCAL ELGIN	4.00	3,40	13,60



Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

24892	LUMI TARTARUGA LED KIAN 12W OVAL	1.00	39,00	39,00
24893	T ESM BCO NEVE HIDRO SECAMAX 0.9L	1.00	33,40	33,40
24894	TORN REAL METAIS LAVAT BM C40 1/4V	1.00	88,00	88,00
24895	PLUG ROSCA KRONA 1/2	2.00	1,70	3,40
24896	DOB CANTO SILV GALV 4	1.00	15,60	15,60
24897	FORMAO KALA 3/4	1.00	33,40	33,40
24898	PINO MACHO PLUG 3P GIG 20A TRAMONT	1.00	13,40	13,40
24899	TOMADA EMB ROMAZI BCO CANOA SIMPL 20A	1.00	11,20	11,20
24900	CABO FLEX BWF 02.5 MM C/100MT SIL	1.00	234,00	234,00

Quantidade: 1

Total: 923,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/04/2025	PAGAMENTO	01040006	2025	923,00
Quantidade: 1				Total: 923,00

